MEDICANDO

SERVICOS MEDICOS

Escala de Atendimento Infantil - UPA NORTE - 11/01/2026 a 10/02/2026 - Medicando Servigos Médicos

07:00 3 13:00 13:00 3 19:00 19:00 a5 07:00
1 DOM | 11/01/26 | Juan Pastor Rodriguez Estrada Eva Cardenas Del Pino Juan Pastor Rodriguez Estrada Eva Cardenas Del Pino Rossana Gomes Marcelo Sperandio
2 SEG 12/01)26 Eva Cardenas Del Pino Felipe Ribeiro da Silva Eva Cardenas Del Pino Rossana Gomes Eva Cardenas Del Pino Felipe Ribeiro da Silva
3 TER 13/01/26 | Juan Pastor Rodriguez Estrada Kheli Perez Campos Juan Pastor Rodriguez Estrada Kheli Perez Campos Felipe Ribeiro da Silva Kheli Perez Campos
4 QUA | 14/01/26
5 Qul 15/01/26
6 SEX | 16/0126
7 SAB | 17/01/26
3 DOM | 18/01/26 | luan Pastor Rodriguez Estrada Jessy Isabel Juan Pastor Rodriguez Estrada Jessy Isabel Rossana Gomes Marcelo Sperandio
3 SEG 19/01/26 Eva Cardenas Del Pino Felipe Ribeiro da Silva Eva Cardenas Del Pino Felipe Ribeiro da Silva Eva Cardenas Del Pino Felipe Ribeiro da Silva
3 TER 20/01/26 | Juan Pastor Rodriguez Estrada Kheli Perez Campos Juan Pastor Rodriguez Estrada Kheli Perez Campos Felipe Ribeiro da Silva Kheli Perez Campos
3 QUA | 21/0126
3 Qul | 22/01/26
3 SEX | 23/0126
3 SAB | 24/01/26
3 DOM | 25/01/26 | Juan Pastor Rodriguez Estrada | Marilia Gabrielly Carvalho Rosa Juan Pastor Rodriguez Estrada ~ Marilia Gabrielly Carvalho Rosa Marilia Gabrielly Carvalho Rosa Rossana Gomes
3 SEG | 26/01/26
3 TER | 27/01)26
3 QUA | 28/01/26
3 Q| 29/01/26 Rossana Gomes Marcelo Sperandio Rossana Gomes Marcelo Sperandio Rossana Gomes Marcelo Sperandio
3 SEX | 30/01/26
3 SAB | 31/01/26
3 DOM | 01/02/26 | Juan Pastor Rodriguez Estrada | Marilia Gabrielly Carvalho Rosa Juan Pastor Rodriguez Estrada ~ Marilia Gabrielly Carvalho Rosa Marilia Gabrielly Carvalho Rosa Rossana Gomes
3 SEG 02/02/26 Eva Cardenas Del Pino Felipe Ribeiro da Silva Eva Cardenas Del Pino Felipe Ribeiro da Silva Eva Cardenas Del Pino Felipe Ribeiro da Silva
3 TER | 03/02/26 | Juan Pastor Rodriguez Estrada Kheli Perez Campos Juan Pastor Rodriguez Estrada Kheli Perez Campos Felipe Ribeiro da Silva Kheli Perez Campos
3 QUA | 04/02/26
3 QUI | 05/02/26
3 SEX | 06/02/26
3 SAB | 07/02/26
3 DOM | 08/02/26 | Juan Pastor Rodriguez Estrada Rossana Gomes Juan Pastor Rodriguez Estrada Rossana Gomes Rossana Gomes Marcelo Sperandio
3 SEG 09/02/26 Eva Cardenas Del Pino Felipe Ribeiro da Silva Eva Cardenas Del Pino Felipe Ribeiro da Silva Eva Cardenas Del Pino Felipe Ribeiro da Silva
3 TER 10/02/26 | Juan Pastor Rodriguez Estrada Kheli Perez Campos Juan Pastor Rodriguez Estrada Kheli Perez Campos Felipe Ribeiro da Silva Kheli Perez Campos

S3o0 Paulo/SP, 17 de dezembro de 2025.

Assinado de forma digital por

DIONES BRAITENBACH piones sramensack

CAVALI:78352738291

CAVALI:78352738291

Dados: 2025.12.17 18:10:14 -03'00'

Diones Cavali — Diretor Técnico - CRM 3962

CNPJ/MF: 21.474.357/0001-81

Medicando Servi¢os Médicos Ltda

Av. Manoel Vieira, 510 — Sala 05 — Centro
Aracoiaba da Serra/SP — CEP: 18.190-000
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JANEIRO - ESCALA ATENDIEMNTO INFANTIL - UPA SUL

CLINICA MEDICA DRA. EVELIN ROSIO ESTEVEZ JIMENEZ

07:00

as 13:00

13:00

as 19:00

19:00 as 07:00

11/01/2026

12/01/2026

13/01/2026

14/01/2026

15/01/2026

16/01/2026

17/01/2026

MARINA BETIOLO

THAIS BARROS DE OLIVEIRA

MARINA BETIOLO

THAIS BARROS DE OLIVEIRA

FELIPE THIAGO FERRARI

THAIS BARROS DE OLIVEIRA

18/01/2026

19/01/2026

20/01/2026

21/01/2026

22/01/2026

23/01/2026

24/01/2026

MARINA BETIOLO

THAIS BARROS DE OLIVEIRA

MARINA BETIOLO

THAIS BARROS DE OLIVEIRA

FELIPE THIAGO FERRARI

THAIS BARROS DE OLIVEIRA

25/01/2026

26/01/2026

27/01/2026

28/01/2026

29/01/2026

30/01/2026

31/01/2026

GIOVANI ROCHA DA CRUZ

THAIS BARROS DE OLIVEIRA

GIOVANI ROCHA DA CRUZ

THAIS BARROS DE OLIVEIRA

FELIPE THIAGO FERRARI

THAIS BARROS DE OLIVEIRA

01/02/2026

02/02/2026

03/02/2026

04/02/2026

05/02/2026

06/02/2026

07/02/2026

GIOVANI ROCHA DA CRUZ

THAIS BARROS DE OLIVEIRA

GIOVANI ROCHA DA CRUZ

THAIS BARROS DE OLIVEIRA

FELIPE THIAGO FERRARI

THAIS BARROS DE OLIVEIRA

08/02/2026

09/02/2026

10/02/2026

govb

Documento assinado digitalmente

EVELIN ROSIO ESTEVEZ JIMENEZ
Data: 18/12/2025 13:39:05-0300
Verifique em https://validar.iti.gov.br

JANEIRO - ESCALA ATENDIEMNTO INFAI

NTIL - UPA NORTE

CLINICA MEDICA DRA. EVELIN ROSIO ESTEVEZ JIMENEZ

07:00

as 13:00

13:00

as 19:00

19:00 as 07:00

11/01/2026

12/01/2026

13/01/2026

14/01/2026

FELIPE THIAGO FERRARI

MARINA BETIOLO

GIOVANI ROCHA DA CRUZ

MARINA BETIOLO

GIOVANI ROCHA DA CRUZ

FELIPE THIAGO FERRARI

15/01/2026

16/01/2026

17/01/2026

18/01/2026

19/01/2026

20/01/2026

21/01/2026

FELIPE THIAGO FERRARI

MARINA BETIOLO

GIOVANI ROCHA DA CRUZ

MARINA BETIOLO

GIOVANI ROCHA DA CRUZ

FELIPE THIAGO FERRARI

22/01/2026

23/01/2026

24/01/2026

25/01/2026

26/01/2026

27/01/2026

28/01/2026

FELIPE THIAGO FERRARI

MARINA BETIOLO

GIOVANI ROCHA DA CRUZ

MARINA BETIOLO

GIOVANI ROCHA DA CRUZ

FELIPE THIAGO FERRARI

29/01/2026

30/01/2026

31/01/2026

01/02/2026

02/02/2026

03/02/2026

04/02/2026

FELIPE THIAGO FERRARI

MARINA BETIOLO

GIOVANI ROCHA DA CRUZ

MARINA BETIOLO

GIOVANI ROCHA DA CRUZ

FELIPE THIAGO FERRARI

05/02/2026

06/02/2026

07/02/2026

08/02/2026

09/02/2026

10/02/2026

govb

Documento assinado digitalmente

EVELIN ROSIO ESTEVEZ JIMENEZ
Data: 18/12/2025 13:40:49-0300
Verifique em https://validar.iti.gov.br




UPA NORTE 11/01 a 10/02 JANEIRO - Instituto Espléndida

07:00 as 13:00

13:00 as 19:00

19:00 as 07:00

DOM 11/01/2026
SEG 12/01/2026
TER 13/01/2026
QUA 14/01/2026
Qul 15/01/2026
SEX 16/01/2026
SAB 17/01/2026
DOM 18/01/2026
SEG 19/01/2026
TER 20/01/2026
QUA 21/01/2026
Qul 22/01/2026
SEX 23/01/2026
SAB 24/01/2026
DOM 25/01/2026
SEG 26/01/2026 | THAIS BARROS DE OLIVEIRA CAIO SODRE THAIS BARROS DE OLIVEIRA GIOVANI ROCHA DA CRUZ MICHELE DAYANE C. F. CABRAL |FELIPE THIAGO FERRARI
TER 27/01/2026 | CAIO SODRE FELIPE THIAGO FERRARI GIOVANI ROCHA DA CRUZ FELIPE THIAGO FERRARI THAIS BARROS DE OLIVEIRA MICHELE DAYANE C. F. CABRAL
QUA 28/01/2026
Qul 29/01/2026
SEX 30/01/2026
SAB 31/01/2026
DOM 01/02/2026
SEG 02/02/2026
TER 03/02/2026
QUA 04/02/2026
Qul 05/02/2026
SEX 06/02/2026
SAB 07/02/2026
DOM 08/02/2026
SEG 09/02/2026
TER 10/02/2026

Documento assinado digitalmente

“b GIOVANI ROCHA DA CRUZ
g Data: 17/12/2025 16:40:05-0300

Verifique em https://fvalidar.iti.gov.br
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Escala de A

saB| 10/01/25

poMm| 11/01/25

SEG | 12/01/25

TER | 13/01/25

Qua| 14/01/25

Qui| 15/01/25

Denner Silva (29589-SC)

Andrey Bastos (27523-SC)

Julio Ruben Recalde Villalba (29815)

Giovani Rocha (35822-SC)

Denner Silva (29589-SC)

) Infantil - PA NORTE - 10/01/2026 a 10/02/2026 - GAIA SERVICOS DE APOIO A SAUDE LTDA

Denner Silva (29589-SC) Julio Ruben Recalde Villalba (29815)

Thiago Mitsuyoshi (35110)

L,
A

SERVIGOS DE APOIO A SAUDE

19:00 a5 07:00

Gesane Santos (32783-SC)

Denner Silva (29589-SC)

Julio Ruben Recalde Villalba (29815)

Giovani_Rocha (35822-SC)

SEX [ 16/01/25

Andrey Bastos (27523-SC)

Denner Silva (29589-SC)

José Bernabé (25843-SC)

Thiago Mitsuyoshi (35110)

Felipe Nunes (18364-SC)

José Bernabé (25843-SC)

sAB| 17/01/25

DoMm| 18/01/25

SEG | 19/01/25

TER | 20/01/25

Qua| 21/01/25

aui| 22/01/25

Felipe Nunes (18364-SC)

Andrey Bastos (27523-SC)

Kheli Pérez (24584-SC)

Thiago Mitsuyoshi (35110)

Denner Silva (29589-SC)

Denner Silva (29589-SC)

Felipe Nunes (18364-SC)

Thiago Mitsuyoshi (35110)

Denner Silva (29589-SC)

Denner Silva (29589-SC)

Kheli Pérez (24584-SC)

Jessy Isabel (32944 - SC)

SEX | 23/01/25

Andrey Bastos (27523-SC)

Denner Silva (29589-SC)

José Bernabé (25843-SC)

Thiago Mitsuyoshi (35110)

Felipe Nunes (18364-SC)

José Bernabé (25843-SC)

SAB [ 24/01/25

DoM| 25/01/25

SEG | 26/01/25

TER | 27/01/25

Qua| 28/01/25

Qui| 29/01/25

SEX | 30/01/25

sAB| 31/01/25

poMm| 01/02/25

SEG | 02/02/25

TER | 03/02/25

QUA| 04/02/25

Qui| o0s/02/25

Denner Silva (29589-SC)

Andrey Bastos (27523-SC)

Kheli Pérez (24584-SC)

Thiago Mitsuyoshi (35110)

Denner Silva (29589-SC)

Denner Silva (29589-SC)

Felipe Nunes (18364-SC)

Thiago Mitsuyoshi (35110)

Gesane Santos (32783-SC)

Denner Silva (29589-SC)

Giovani Rocha (35822-SC)

Jessy Isabel (32944 - SC)

SEX | 06/02/25

Andrey Bastos (27523-SC)

Denner Silva (29589-SC)

José Bernabé (25843-SC)

Thiago Mitsuyoshi (35110)

Felipe Nunes (18364-SC)

José Bernabé (25843-SC)

SAB| 07/02/25

DoM|  08/02/25

SEG | 09/02/25

TER | 10/02/25

Eddy Roberto (21866-SC)

Kheli Pérez (24584-SC)

Eddy Roberto (21866-SC)

CNPJ: 47.765.386/0001-96
Rua Padre Joao Wislinski, 361 — Santa Candida, Curitiba/PR. CEP: 82.630-494.

Fone: 41 3027-8527
RT : Vinicius Aguiar Jobbins CRM: 40661

Kheli Pérez (24584-SC)

Eddy Roberto (21866-SC)

Kheli Pérez (24584-SC)

D4Sign aed28e5

jobbinsw@ gmail.com
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